
 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:         Universiteti i Mjeksisë, Tiranë  

Adresa:       Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax:        - 

E-mail:        lindita.kokona@umed.edu.al  

Ueb-faqe:    www.umed.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar, mallra 

3. Numri i referencës së procedurës: _ REF-00085-07-05-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës: “Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik diploma” 

5. Fondi limit:2 382 084.80 (dy milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëdhjetë e katër 

pikë tetëdhjetë)Lekë pa tvsh, nga i cili: 

-Rektorati- 116 940 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzetë)Lekë pa tvsh 

- Fakulteti i Mjekesise- 1 300 000 (njëmilion e treqind mijë) Lekë pa tvsh 

- Fakulteti i Mjekesise, Dentare- 140 328  (njëqind e dyzetë mijë e treqind e njëzetë e tetë)Lekë pa 

tvsh. 
-Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike- 824 816.80 (tetëqind e njëzetë e katër mijë e tetëqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë tetëdhjetë)Lekë pa tvsh. 
 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesembedhjete) 

dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/07/2021      ora 13:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 


